
 

 

Neurologisesti sairaiden ja vammaisten lasten kuntoutusohjaaja 

Neurologisesti sairaiden ja vammaisten lasten kuntoutusohjaus on laaja-alaista 

pitkäaikaissairaan lapsen/nuoren ja hänen perheensä jokapäiväistä selviytymistä tukevaa 

toimintaa. Tavoitteena kuntoutusohjauksessa on perheen toimintakyvyn ja omatoimisen 

selviytymisen tukeminen ja lisääminen muuttuneessa elämäntilanteessa. 

Lastenneurologisen yksikön kuntoutusohjaaja ohjaa ja neuvoo alle 16-vuotiaiden lasten ja 

nuorten perheitä lapsen sairauteen tai vammaan sekä kuntoutuspalveluihin liittyvissä asioissa. 

Kuntoutusohjaaja toimii osana moniammatillista lastenneurologista kuntoutustyöryhmää. 

Kuntoutusohjaaja 

 Toimii yhteyshenkilönä ja perheen tukena kodin, kuntoutustyöryhmän sekä muiden 

hoitoon osallistuvien ja kuntoutumista tukevien tahojen välillä. 

 Keskustelee vanhempien kanssa lapsen kokonaistilanteesta sairaalan 

kuntoutusarviojakson aikana tai edeltävästi kuntoutuspoliklinikkakäyntiin liittyen.  

 Ohjaa ja neuvoo sairauteen ja vammaisuuteen liittyvistä kuntoutus- ja tukipalveluista 

sekä ohjaa palveluiden hakemisessa (esim. päivähoito/koulu, kuntoutus, sosiaaliturva) 

 Tekee kotikäyntejä mm. asunnonmuutostöiden arvioimiseksi yhteistyössä kunnan 

työntekijöiden kanssa (vammaispalvelu, rakennusvirasto).  

 Osallistuu tarvittaessa lasta koskeviin kotikunnan yhteistyöneuvotteluihin päivähoidossa, 

koulussa tai sosiaalitoimessa. 

 

Aloite kuntoutusohjaukseen voi tulla perheeltä, hoito- ja kuntoutustyöntekijöiltä, terveys-, 

sosiaali- tai koulutoimesta tai muilta tahoilta, jotka tarvitsevat tietoa, ohjausta tai apua 

neurologisesti sairaan/vammaisen lapsen/nuoren kuntoutukseen tai muihin palveluihin liittyvissä 

asioissa. Kuntoutusohjaaja on salassapitovelvollinen ja palvelut ovat asiakkaalle maksuttomia. 

 



 

 

Yhteystiedot: 

 

kuntoutusohjaaja, 0400-846050 

kuntoutusohjaaja, 050-4383780 

kuntoutusohjaaja, 050-4383781 

 

Lastenneurologinen yksikkö; 

UC11: 02-3131417 

UC12: 02-3131432 

 

Osoite:  

TYKS 

Kiinamyllynkatu 4-8, 20520 Turku 

tai PL 52, 20521 Turku 


